
 
Wrocław, dnia 4 marca 2022 r. 

  

Dolnośląski Urząd Celno-Skarbowy we Wrocławiu| ul. Stacyjna 10, 53-613 Wrocław 
e-mail: wroclaw.ucs@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

Naczelnik Dolnośląskiego 
Urzędu Celno-Skarbowego 

we Wrocławiu 
 

 

 
UNP: 458000-22-033191 
 

 

Znak sprawy: 458000-COL.753.31.2020.5 

Sprawa: Ogłoszenie o przetargu ofert 

Kontakt: Referat Likwidacji Towarów 
tel. 71/37-05-498 
mail: COL.458000@mf.gov.pl 

 

Ogłoszenie o przetargu ofert Nr 521/L/15 
 
Szanowni Państwo, 
 
Zapraszamy w dniu 17 marca 2022 roku, do udziału w przetargu ofert [1] na zakup niżej 

wymienionych ruchomości, które stanowią własność Skarbu Państwa: 

Lp. 
Określenie 

towaru 
Ilość 

Rok 
produkcji 

Cena 
oszacowania 

Cena 
wywołania 

UWAGI 
Otwarcie 

ofert 

1. Maszyna 
o numerze 
VEBRW80 
KMR71K4  
typu SAM 
(samoróbka) 
na kołach, 
używana. 
Moc: 0,55 kW, 
Zasilanie: 
220/380V 

1 szt. Nie 
ustalono 

200,- zł 150,- zł Maszyna może być 
wykorzystywana w 
rolnictwie do 
suszenia płodów 
rolnych. Silnik 
obecnie już 
nieprodukowany 
Urządzenia nie 
uruchamiano, 
wymaga przeglądu 
technicznego 
i konserwacji. 

17 marca 
2022r., 
godzina 
11.00 

2. Maszyna 
o numerze 
008HJ1221 
(samoróbka), 
używana. 
Palnik olejowy 
Lamborghini: 

1 szt. Nie 
ustalono 

900,- zł 675,- zł Prawdopodobnie to 
rodzaj nagrzewnicy 
lub pieca do 
ogrzewania 
pomieszczeń. Palnik 
olejowy Lamborghini 
ECO 5N, 
jednostopniowy 

17 marca 
2022r., 
godzina 
11.30 



2 

Moc 
grzewcza: 29,6 
- 59,3 kW 
(25500 - 
51000 kcal/h), 
Zasilanie: 
230V/50 Hz, 
Zużycie 
energii przez 
wentylator: 
100W,  
Zużycie paliwa 
min-max: 2,5-
5,0 kg/h 

Urządzenia nie 
uruchamiano, 
wymaga przeglądu 
technicznego 
i konserwacji. 

 

Powyższe ruchomości można oglądać 15 marca 2022r., w godzinach 10.00-12.00 w magazynie 

depozytowo-likwidacyjnym w Legnicy 59-220, ul. Pątnowska 50, po uprzednim uzgodnieniu tego 

faktu z pracownikiem magazynu, tel. 76/72-34-184 lub 76/72-34-145. 

Opinie biegłego zawierające opis sprzedawanych ruchomości dostępne będą do wglądu w dniach 

14-16 marca 2022r., w godzinach: 10.00-12.00 w Referacie Likwidacji Towarów DUCS 

we Wrocławiu, ul. Podwale 64, pok. 5, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z osobą 

prowadzącą sprawę, tel. 71/37 05 217 lub 71/37 05 498. 

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości. Sprzedaż nie może 

nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. 

Oferty należy składać w sekretariacie Oddziału Celnego I we Wrocławiu,  
ul. Karmelkowa 31, w dniu 17 marca 2022r., do godziny 10.30.  
 
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Oferty, odrębnie dla każdej ruchomości, należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta 

zewnętrzna powinna być opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy oraz adresem 

oferenta. Dodatkowo na kopercie należy wskazać nr konkretnej pozycji (poz. 1 lub poz. 2). 

Oferta winna zawierać: imię i nazwisko lub nazwę firmy oraz adres oferenta, nr telefonu 

kontaktowego, określenie towaru, którego oferta dotyczy oraz oferowaną cenę (podaną 

w złotych cyfrowo i słownie) oraz podpis oferenta. 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi 17 marca 2022 roku, w wyżej podanych godzinach, w sali 

konferencyjnej Oddziału Celnego I, Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu 

przy ul. Karmelkowej 31. 

Wynik przetargu ogłoszony zostanie niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert. 



3 

W przetargu ofert uczestniczą tylko oferenci obecni przy otwieraniu ofert. Każdy oferent może 
złożyć tylko jedna ofertę. 

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, o których mowa w art. 107 § 4, ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym. 

Przy dokonywaniu wyboru oferty, wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. W przypadku 

wpływu dwóch lub więcej ofert z taką samą ceną o wyborze decyduje kolejność złożenia ofert. 

Nabywca zobowiązany jest uiścić zaoferowaną kwotę niezwłocznie w kasie Oddziału Celnego I, 

lub elektronicznie na rachunek bankowy Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu NBP O/O 

Wrocław, nr : 71 1010 1674 0028 0213 9120 0000, nie później niż w terminie 7 dni roboczych 

od dnia ogłoszenia wyniku przetargu. Brak uznania na wskazanym rachunku całości zaoferowanej 

kwoty w przewidzianym terminie skutkuje odrzuceniem oferty. 

 
Przetarg dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w nim udział przynajmniej jeden oferent, który 
zaoferował, co najmniej cenę wywołania. 

Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie po dokonaniu wpłaty, własnym transportem 

i na własny koszt. Miejscem odbioru jest Legnica, ul. Pątnowska 50. 

Naczelnik Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu zastrzega sobie prawo 

odwołania przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny. Nie odpowiada za wady ukryte 

sprzedawanych towarów, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu 

reklamacji. 

Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Likwidacji Towarów DUCS we Wrocławiu, 

tel. 71/ 37 05 498 lub 71/ 37 05 217 oraz na stronie: 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/dolnoslaski-urzad-celno-skarbowy-

wewroclawiu/ogloszenia/oferty-likwidacyjne 

Uwaga I: Sprzedający, tj. Naczelnik Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu, 

nie jest podatnikiem podatku od towarów i usług w związku z czym na sprzedawany towar 

zostanie wystawiony „dowód sprzedaży likwidacyjnej” [2]. 

Uwaga II: RODO - Informujemy, że przysługują Państwu określone prawa związane 

z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przez tutejszy urząd. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne są na tablicy informacyjnej tutejszego 

urzędu oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-

wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/dolnoslaski-urzad-celno-skarbowy-wewroclawiu/ogloszenia
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/dolnoslaski-urzad-celno-skarbowy-wewroclawiu/ogloszenia
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych


4 

Uwaga III: 

W związku z sytuacją epidemiczną związaną z COVID-19, w czasie pobytu w budynku urzędu 

obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych. Osoby 

zainteresowane udziałem w przetargu, przed wejściem na teren urzędu bezwzględnie winny 

zakryć usta i nos maseczką ochronną, zdezynfekować ręce oraz zachować dystans.  

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: 

1. Art. 105 § 1 ust. 1 pkt 4 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022r., poz. 479 ze zm.). 

2. Art. 15, ust.6, Ustawy z dnia 11.03.2004r., o podatku od towarów i usług, tekst jednolity. 


